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”AFTENSIDNING” 
- En sanseoplevelse efter mørkets frembrud 

Fredag 24. maj 2024 kl. 20.30 til ca. 03-tiden 

 
      

Kære medlemmer af Naturhistorisk 
Forening for Nordsjælland. 

Efter en idé fra Jan Robin Larsen, 
skal vi prøve noget nyt: Aktivere 
vores sanser i en situation, som 

vi helt sikkert sjældent udsætter 
os selv for!  

 
 

 

Vi mødes sent om aftenen på Vibekes naturgrund, hvorefter vi enkelt- eller parvis bliver guidet 

til et naturskønt hjørne på grunden, hvor vi stille sætter- eller lægger os, for i de kommende 

timer ”bare” at bruge sanserne: - ”bare” at opleve naturens skiftende lys, dufte, bevægelser og 

lyde. Efter et antal timer bliver vi guidet til fælles samling (eftersidning), hvor vi styrker os med 

en kop varm suppe og udveksler de oplevelser, som vi har at berette om. 

 

Hvornår: Fredag 24. maj 2024 kl. 20.30 til senest 03-tiden 

  

Mødested: Vibeke Hansen, Sophienborg Allé 10, 3400 Hillerød 

 

Ankomst pr. bil eller cykel: Der kan parkeres på grunden. 

 

Ankomst med bus: Rute 302 – afgang Hillerød Station kl. 19.39 – ankomst Sophienlund (So-

phienborg Allé: ende-stoppested) 19.54 

 

Tilmelding: Tilmeld pr. SMS på telefonnummer 30 53 91 74 (Vibeke Hansen)  

senest torsdag den 23. maj 2024 

 

I tilfælde af meget dårligt vejr, vil vi på dagen aflyse via SMS, til jer! 

 

Medbring: Behagelig sidde-/liggekomfort. Evt. sovepose. Varmt 

tøj (RIGTIG VARMT TØJ) og sko til fugtigt terræn. Myggebal-

sam. Lommelygte / mobiltelefon på lydløs (må kun bruges til-

/fra siddeplads). Kikkert. Et stort krus eller mug evt. spiseske til 

varm suppe. 

Lidt godter/kaffe….. 

 

OBS: Der er rådyr på grunden, hvilket betyder, at der kan være 

flåter! 

 

Deltagelse: Turen er for foreningens medlemmer. 

 

Husk tilmelding 

Fuldmåne ©Paul Erik Schlüter 
 

De bedste hilsener: Vibeke Hansen, Jan Robin Larsen og Paul Erik Schlüter 
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